

ضدحمله چین علیه تحریم های نفتی ایران

چین در واکنش به تحریم های آمریکا علیه پنج شرکت مرتبط با معاملات نفت ایران، اجرای این تحریم ها در داخل این کشور را ممنوع کرد.

گروه اقتصادی خبرگزاری فارس؛ طبق آمار شبنهوا، وزارت بازرگانی چین روز شنبه ۲ مه ۲۰۲۶ با صدور یک «دستور مسدودکننده» اعلام کرد تحریم های آمریکا علیه پنج شرکت چینی نباید در این کشور به رسمیت شناخته، اجرا یا رعایت شود.این پنج شرکت عبارت‌اند از پتروشیمی هنگلی (دالیان)، پتروشیمی شاندونگ شوگوانگ لوچینگ، گروه پتروشیمی شاندونگ جین چنگ، گروه شیمیایی هبی شین‌های و شرکت شیمیایی شاندونگ سنگ‌شینگ.آمریکا این شرکت‌ها را به دلیل ادعای مشارکت در معاملات نفتی با ایران در فهرست تحریم‌های خود قرار داده و اقداماتی از جمله مسدودسازی دارایی‌ها و ممنوعیت انجام معاملات با آنها را اعمال کرده است.وزارت بازرگانی چین اعلام کرد اقدامات



آمریکا، فعالیت‌های عادی اقتصادی و تجاری شرکت‌های چینی با کشورهای ثالث را محدود می‌کند و آن را مصداق «اعمال فراسرزمینی» قوانین آمریکا دانست که به گفته پکن با حقوق بین الملل و هنجارهای روابط بین الملل مغایرت دارد. فراسرزمینی قوانین خارجی صادر شده و هدف آن حفاظت از حاکمیت، امنیت و منافع توسعه‌ای چین و حقوق و منافع مشروع شرکت‌ها و شهروندان این کشور است.این اقدام اهمیت ویژه‌ای دارد؛ زیرا طبق گزارش دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا (OFAC)، پالایشگاه‌های مستقل چینی موسوم به «تی‌پات» نقش مهمی در خرید و پالایش نفت ایران دارند و آمریکا در سال‌های اخیر تحریم‌هایی را علیه شماری از این پالایشگاه‌ها اعمال کرده است.اقدام اخیر وزارت بازرگانی چین نخستین مورد استفاده رسمی پکن از سازوکار «دستور مسدودکننده» برای مقابله مستقیم با تحریم‌های مشخص آمریکا علیه شرکت‌های چینی و ایران محسوب می‌شود.

رفع محرومیت زدایی در کشور با طرح نشان دار کردن مالیات ها



مشارکت مردم در این طرح نیز افزایش پیدامی‌کند.

یزدیان با اشاره به پروژه‌های آبرسانی که از محل منابع طرح نشان‌دار کردن مالیات تأمین اعتبار شده‌اند، افزود: اختصاص منابع مالیاتی به پروژه‌های آبی اقدام مؤثرتری بوده و نشان می‌دهد این ظرفیت می‌تواند در تأمین مالی طرح‌های زیرساختی مورد استفاده قرار گیرد.

با این حال، هزینه اجرای پروژه‌های آبرسانی بسیار بالاست و لازم است منابع بیشتری برای تکمیل این طرح‌ها اختصاص پیدا کند.

او تصریح کرد: در چارچوب برنامه هفتم پیشرفت،

پروژه‌های آبی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند و باید

فاز ۱۱ پارس جنوبی در آستانه تولید یک میلیارد فوت مکعب گاز

جکت فاز D۱۲ و سکوی منتقل‌شده از موقعیت C۱۲ حدود ۴۰۰ میلیون فوت مکعب گاز در روز تولید می‌کرد. در دولت چهاردهم با ادامه حفاری، تکمیل چاه‌ها و اتصال تدریجی آنها به تأسیسات موجود، تولید این موقعیت به بیش از ۹۱۵ میلیون فوت مکعب در روز رسیده است. طبق برنامه پروژه، طی چند هفته آینده با اتصال چاه دوازدهم، تولید به یک میلیارد فوت مکعب در روز خواهد رسید که حداکثر ظرفیت تولید موقعیت B است.

همزمان، توسعه موقعیت A نیز مسیر قابل توجهی را طی کرده است. در ابتدای دولت چهاردهم، جکت این موقعیت حدود ۳۵ درصد پیشرفت دلشت و هنوز به مرحله عمودسازی نرسیده بود و ساخت عرشه نیز با حدود چهار درصد پیشرفت در مراحل ابتدایی قرار داشت. اکنون جکت با وزنی حدود چهار هزار تن در محل خود در دریا نصب شده و پیشرفت ساخت عرشه در دولت چهاردهم از حدود چهار درصد به نزدیک ۵۰ درصد رسیده است. برای نصب جکت بیش از ۷۰۰ متر شمع کوبی انجام شده است.

پیشبرد این بخش از پروژه در شرایطی انجام شد که فاز ۱۱ با محدودیت‌های ناشی از تحریم، تهدیدبات منطقه‌ای و شرایط امنیتی مواجه بود. در جریان چهل روزه جنگ تحمیلی سوم نیز سایت پیمانکار ساخت عرشه A۱۱ هدف اصابت چندین موشک قرار گرفت اما عملیات ساخت متوقف نشد و روند اجرایی پروژه ادامه پیدا کرد.

عضو کمیسیون کشاورزی با اشاره به استقبال مۆدیان از طرح نشان‌دار کردن مالیات گفت: اختصاص منابع مالیاتی به پروژه‌های آبرسانی اقدامی مؤثر بوده و این ظرفیت می‌تواند با افزایش سهم اختصاص یافته به طرح‌های آبی، به تکمیل سریع‌تر تر پروژه‌های آبرسانی به‌ویژه در مناطق محروم کمک کند.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ حامد یزدیان عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با اشاره به اجرای طرح نشان‌دار کردن مالیات و ورود این طرح به سومین سال اجرا اظهار کرد: موضوع مالیات و ایجاد انگیزه در مۆدیان برای پرداخت مالیات، چند سالی است مورد توجه قرار گرفته و طرح نشان‌دار کردن مالیات از این جهت که مردم بتوانند بخشی از مالیات پرداختی خود را به پروژه‌های مشخص اختصاص دهند و نتیجه هزینه‌کرد آن را به شکل ملموس مشاهده کنند، اقدام مناسبی است.

او ادامه داد: این امکان که مۆدیان مالیاتی بتوانند در انتخاب محل هزینه‌کرد مالیات خود مشارکت داشته باشند، می‌تواند انگیزه مالیات‌دهندگان را برای پرداخت مالیات افزایش دهد. زمانی که فرد نتیجه پرداخت مالیات خود را در یک پروژه مشخص مشاهده می‌کند، احساس مشارکت بیشتری در امور توسعه‌ای کشور خواهد داشت و همین موضوع می‌تواند به افزایش رضایتمندی مۆدیان منجر شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: یکی از نکات مهم در اجرای این طرح، سقف تعیین‌شده برای اختصاص مالیات است. اگر بتوان این سقف را افزایش داد، ظرفیت بیشتری برای هدایت منابع مالیاتی به سمت پروژه‌های اولویت‌دار کشور ایجاد خواهد شد و در نتیجه میزان

فاز ۱۱ پارس جنوبی در آستانه تولید یک میلیارد فوت مکعب گاز

فاز ۱۱ پارس جنوبی طبق برنامه ریزی صورت گرفته و با اتصال چاه دوازدهم طی چند هفته آینده به حداکثر تولید یعنی یک میلیارد فوت مکعب در روز خواهد رسید.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ فاز ۱۱ پارس جنوبی در دولت چهاردهم شاهد جهش قابل توجه تولید و پیشرفت همزمان بخش توسعه‌ای بوده است. تولید موقعیت B که در دولت‌های دوازدهم و سیزدهم حدود ۴۰۰ میلیون فوت مکعب در روز بود، در دولت چهاردهم اکنون به بیش از ۹۱۵ میلیون فوت مکعب رسیده و طبق برنامه با اتصال چاه دوازدهم طی چند هفته آینده به حداکثر تولید یعنی یک میلیارد فوت مکعب در روز خواهد رسید.

در موقعیت A نیز جکت چهار هزار تنی در دریا نصب شده و پیشرفت ساخت عرشه که در ابتدای دولت چهاردهم حدود چهار درصد بود، اکنون به نزدیک ۵۰ درصد رسیده است.

فاز ۱۱ به دلیل موقعیت خود در بخش مرزی میدان مشترک پارس جنوبی از طرح‌های مهم توسعه گاز کشور به شمار می‌رود. توسعه این فاز در سال‌های گذشته با حضور شرکت‌هایی مانند توتال و CNPC دنبال شد اما خروج این شرکت‌ها در پی تحریم‌ها، روند پروژه را تحت تأثیر قرار داد. در ادامه، توسعه فاز با اتکا به توان شرکت‌های ایرانی پیش رفت و پتروپارس، از شرکت‌های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران، مسئولیت اجرایی این پروژه را بر عهده گرفت.

در دولت‌های دوازدهم و سیزدهم، موقعیت B با استفاده از

کمبودی در عرضه گوشت قرمز نداریم

نیازی به واردات گوشت نداریم

مدیر عامل اتحادیه دام سبک گفت: با وجود کاهش واردات، وجود کاهش واردات، مشکلی در عرضه گوشت قرمز نداریم.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ افشین صدردادرس مدیر عامل اتحادیه دام سبک با بیان اینکه حدود ۹۵ درصد دام سبک کشور در اختیار دامداران روستایی، عشایری و غیرصنعتی است، گفت: بخشی از خوراک دام این تولیدکنندگان از مراغ و پس چر مزارع غلات تأمین می‌شود.

به گفته وی، تا قبل از حذف ارز ترجیحی، یک محموله ۲۵ تنی جو حدود ۲۰۰ میلیون تومان خریداری می‌شد که در ابتدای اجرای این سیاست، قیمت همان محموله به حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان رسید که با افزایش چندبرابری هزینه نهاده‌ها، تأمین سرمایه در گردش را برای دامداران غیرصنعتی دشوار کرده است، از این رو دولت باید ابزار حمایتی متناسب با ساختار این بخش طراحی کند.

صدردادرس با بیان اینکه واردات گوشت و دام زنده به تولید آسیب می‌زند، افزود: دامداران همانند دیگر تولیدکنندگان برای ادامه فعالیت بر مبنای شرایط بازار تصمیماتی اتخاذ می‌کنند به طوریکه در صورت عدم اطمینان از بازار، انگیزه حفظ یا افزایش تولید کاهش می‌یابد. به گفته وی، با وجود کاهش واردات، مشکلی در عرضه گوشت قرمز نداریم به طوریکه به رغم افزایش مصرف در ماه‌های عید قربان، ماه مبارک رمضان و ماه‌های محرم و صفر به عنوان پیک مصرف کمبودی در توزیع نداشتیم که در صورت حمایت دولت از دامداران و تأمین نقدینگی نیازی به واردات نداریم.

مدیر عامل اتحادیه دام سبک گفت: با انعقاد تولید قراردادی تولیدکننده متعهد می‌شود گوشت را چهار ماه بعد با قیمت توافق‌شده تحویل دهد که در نهایت اطمینان از بازار فروش محصول مانع کشتار زود هنگام برها و حذف دام‌های مولد از گله می‌شود.

شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۴۴ / سال سی و دوم **نورخوزستان** ۵

بانک ملی ایران:

مانده حساب برخی مشتریان

به روزرسانی می‌شود

در ادامه فرایند اصلاح حساب‌ها و اعمال تراکنش‌های صحیح، مانده حساب برخی از مشتریان به منظور ثبت و انعکاس صحیح تراکنش‌ها، به‌روزرسانی خواهد شد.

باشگاه خبرنگاران جوان - بانک ملی ایران اعلام کرد: در ادامه فرایند اصلاح حساب‌ها و اعمال تراکنش‌های صحیح، مانده حساب برخی از مشتریان به منظور ثبت و انعکاس صحیح تراکنش‌ها، به‌روزرسانی خواهد شد.

ممکن است برخی مشتریان شاهد ثبت برداشت یا واریز در حساب خود باشند. این موارد در چارچوب عملیات اصلاح مغایرت‌های ایجادشده و با هدف تطبیق و ثبت صحیح تراکنش‌ها انجام می‌شود.

بانک ملی ایران ضمن قدردانی از صبر و شکیبایی مشتریان گرامی، اطمینان می‌دهد تمامی اقدامات و اصلاحات انجام شده در راستای صیانت از حقوق مشتریان و ثبت صحیح سوابق مالی حساب‌ها انجام می‌شود.

افزایش قیمت محصولات

ایران خودرو در پی رشد هزینه

گواهی اسقاط



شرکت ایران خودرو از افزایش قیمت مصرف‌کننده برخی محصولات خود در پی افزایش تعداد و ارزش گواهی‌های اسقاط خودرو خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ شرکت ایران خودرو در جدیدترین اطلاعیه خود اعلام کرده است در پی اجرای آیین‌نامه اصلاحی ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو و افزایش هزینه‌های مرتبط با گواهی اسقاط، قیمت مصرف‌کننده برخی محصولات این شرکت افزایش می‌یابد.

بر اساس این اطلاعیه، خودروهایی که از تاریخ ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۵ به بعد پذیرش شده‌اند، مشمول محاسبه هزینه‌های جدید گواهی اسقاط خواهند بود و مشتریان برای تکمیل فرآیند خرید باید مابه‌التفاوت مربوط به این هزینه را پرداخت کنند.

در جدول منتشرشده از سوی ایران‌خودرو، میزان گواهی اسقاط موردنیاز برای گروه‌های مختلف خودرویی شامل محصولات تولیدی سواری، خودروهای مونتاژی، وانت و تاکسی بر اساس ارزش گواهی اسقاط مشخص شده است.

بر اساس اعلام ایران‌خودرو، بهای هر گواهی اسقاط خودرو از ۳۵ میلیون تومان به ۶۰ میلیون تومان افزایش یافته و همین موضوع موجب افزایش هزینه نهایی برخی محصولات شده است.

ایران خودرو همچنین تأکید کرده است که بدون پرداخت مابه‌التفاوت ناشی از افزایش هزینه گواهی اسقاط، امکان صدور فاکتور و تخصیص پلاک برای مشتریان مشمول وجود نخواهد داشت.

بر این اساس، قیمت خودروهای سواری تولیدی ایران‌خودرو حدود ۴۲ میلیون تومان و محصولات وانت حدود ۴۴ میلیون تومان افزایش خواهد یافت. میزان افزایش قیمت سایر گروه‌های خودرویی نیز مطابق تعداد گواهی اسقاط موردنیاز و محاسبات درج‌شده در جدول اعلام شده است.

در جدول ایران‌خودرو، مبالغ به ریال درج شده و میزان افزایش هزینه ناشی از تغییر ارزش گواهی‌های اسقاط برای گروه‌های مختلف محصولات محاسبه شده است.

در جدول ایران‌خودرو، مبالغ به ریال درج شده و میزان افزایش هزینه ناشی از تغییر ارزش گواهی‌های اسقاط برای گروه‌های مختلف محصولات محاسبه شده است.

است که شرکت ایران خودرو اقدام به افزایش قیمت محصولات خود می‌کند.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توسعه حفاری تدبیر (که از این به بعد کارفرما نامیده می‌شود) در نظر دارد خدمات تأمین ماشین آلات مدیریت پسماند حفاری (در دو میدان نفتی غرب کارون واقع در استان خوزستان و چشمه خوش واقع در استان ایلام) خود را وفق مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه عمومی به یکی از شرکت‌هایی که دارای امکانات، توان مالی، تجارب و سوابق اجرایی مرتبط باشد، واگذار نماید.

موضوع مناقصه عمومی: تأمین ماشین آلات مدیریت پسماند حفاری

شماره مناقصه: TDD--۵-SR-۴۸۱

پاکت اَلَف- حاوی ضمات نامه باتکی معتبر به مبلغ ۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (نه میلیارد ریال)

پاکت بُ- حاوی اسناد مناقصه مهر شده خوانده و مورد تایید، سوابق کاری مرتبط، گواهینامه ها، شرح کار، صورت های مالی حسابرسی شده، توانمندنها،چارت سازمانی، تجهیزات و دستورالعمل های ایمنی و سایر موارد.

پاکت ج- حاوی نرخ نامه

پاکت د- حاوی هر سه پاکت الف، ب و ج - روی پاکت قید گردد -مربوط تأمین ماشین آلات مدیریت پسماند حفاری - شماره TDD--۵-SR-۴۸۱ محل تحویل اسناد: تهران-شهید دستگردی(ظفر) نرسیده به نفت شمالی ساختمان نفت پارس طبقه دوم واحد ۲۰۳

نوع تضمین: ضمانت نامه باتکی

تاریخ تحویل اسناد مناقصه: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۷

آخرین مهلت دریافت پاکات پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

زمان بازگشایی پاکات: متعاقباً اعلام می گردد.

جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه به آدرس K.mahdieh@tadbirdrilling.ir پیام ارسال فرمایید.

محل دریافت پاکات پیشنهاد دهندگان: دفتر مرکزی واقع در تهران خیابان شهید دستگردی، نرسیده به نفت شمالی، ساختمان نفت پارس، پلاک ۱۴۳-

دبیر خانه شرکت توسعه حفاری تدبیر- جناب آقای موحّد

پاکتاه پشتیبانی:اهواز:خوزستان- اهواز کیلومتر ۳ جاده اهواز ماهشهر شهرک صنعتی شماره ۳ خیابان تلاش ۲- دبیر خانه شرکت توسعه حفاری تدبیر- جناب آقای داتشی.

محل گشایش پاکات: دفتر مرکزی واقع در تهران خیابان شهید دستگردی، نرسیده به نفت شمالی، ساختمان نفت پارس، پلاک ۱۴۳

برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه

با تلفن ۰۵۹-۰۲۱۲۶۶۴۴۵۱ داخلی ۲۸۷ - آقای کمال مهدیه تماس حاصل فرمایید.

لازم به ذکر می باشد تمامی هزینه چاپ آگهی با برنده مناقصه می باشد.